
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Utworzenie nowych instytucji opieki nad dziećmi do lat 3 polegające na przebudowie i adaptacji pomieszczeń na potrzeby

Żłobka Miejskiego w Łazach.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA ŁAZY

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276258865

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Traugutta 15

1.4.2.) Miejscowość: Łazy

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-450

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wirum@lazy.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.umlazy.finn.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00392378

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-02

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00383730

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Zadanie nr 2 Adaptacja pomieszczenia w Przedszkolu nr 1 przy ul. Topolowej 9 w Łazach na potrzeby Żłobka Miejskiego w
Łazach dz. nr ew. 860/157.
Szczegółowy opis przedmiotu umowy dla zadania nr 2 zawarty jest w dokumentacji projektowej obejmującej n/w pozycje:

1) Projekt architektoniczno-budowlany, ZMIANA SPOSOBU UŻYTKOWANIA CZĘŚCI POMIESZCZEŃ PRZEDSZKOLA
PUBLICZNEGO NR1 W ŁAZACH PRZY UL. TOPOLOWEJ 9 NA POTRZEBY ŻŁOBKA MIEJSKIEGO W ŁAZACH W
RAMACH PROGRAMU ROZWOJU INSTYTUCJI OPIEKI NAD DZIEĆMI W WIEKU DO LAT 3 „MALUCH+” 2022-2029
opracowany przez Pracownia Projektowa gww99 architekt mgr inż. Andrzej Wolański ul. Powstańców Śląskich 12/63, 42-
400 Zawiercie.
2) STWIORB opracowany przez Pracownia Projektowa gww99 architekt mgr inż. Andrzej Wolański ul. Powstańców Śląskich
12/63, 42-400 Zawiercie.
3) Przedmiary robót (pomocniczo)

3.1. Zakres robót dla zadania nr 2:
Inwestycja obejmuje adaptację istniejących pomieszczeń Przedszkola Publicznego nr1 w Łazach
przy ul. Topolowej nr 9 na potrzeby Żłobka Miejskiego w Łazach w ramach programu rozwoju
instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH+” 2022-2029. Projekt zakłada wykonanie nowej aranżacji
pomieszczeń wg opracowanej dokumentacji projektowej. 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00392378/01 z dnia 2024-07-02

2024-07-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



WYKONANIE ADAPTACJI:
a) Strefa sanitarna: łazienka dostosowana dla obsługi żłobka (dzieci i personel), pomieszczenie szatniowe z wózkarnią,
b) Strefa usługowa – funkcja żłobku: jedno pomieszczenie jako wydzielony oddział żłobkowy (21 dzieci),
c) Strefa obsługi żywieniowej: bez zmian _wspólna kuchnia dla żłobka i przedszkola, rozdział posiłków na piętrze bez
zmian),
d) Strefa gospodarcza – obsługa obiektu: pomieszczenie na środki czystości w części żłobkowej.
Przedmiotowa inwestycja zakłada wykonanie prac wewnętrznych:
1) remont pomieszczeń objętych opracowaniem wg dokumentacji projektowej (opracowania branży
architektonicznej, konstrukcyjnej, sanitarnej, elektrycznej),
2) wykonanie nowych gładzi ściennych i sufitowych oraz malowanie,
3) wykonie nowych posadzek w pomieszczeniach objętych pracami adaptacyjnymi - wykładzina obiektowa PVC,
4) wymiana stolarki otworowej, t.j. 1 szt drzwi wewnętrznych (demontaż i montaż nowych z kratką wentylacyjną,
5) wymiana opraw oświetleniowych i oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego,
6) instalacja elektryczna bez zmian,
7) istniejąca infrastruktura technicznej wod-kan, co. bez zmian,
8) wykonanie instalacji wentylacji mechanicznej wg rysunków

Po zmianie: 
Zadanie nr 2 Adaptacja pomieszczenia w Przedszkolu nr 1 przy ul. Topolowej 9 w Łazach na potrzeby Żłobka Miejskiego w
Łazach dz. nr ew. 860/157.
Szczegółowy opis przedmiotu umowy dla zadania nr 2 zawarty jest w dokumentacji projektowej obejmującej n/w pozycje:

1) Projekt architektoniczno-budowlany, ZMIANA SPOSOBU UŻYTKOWANIA CZĘŚCI POMIESZCZEŃ PRZEDSZKOLA
PUBLICZNEGO NR1 W ŁAZACH PRZY UL. TOPOLOWEJ 9 NA POTRZEBY ŻŁOBKA MIEJSKIEGO W ŁAZACH W
RAMACH PROGRAMU ROZWOJU INSTYTUCJI OPIEKI NAD DZIEĆMI W WIEKU DO LAT 3 „MALUCH+” 2022-2029
opracowany przez Pracownia Projektowa gww99 architekt mgr inż. Andrzej Wolański ul. Powstańców Śląskich 12/63, 42-
400 Zawiercie.
2) STWIORB opracowany przez Pracownia Projektowa gww99 architekt mgr inż. Andrzej Wolański ul. Powstańców Śląskich
12/63, 42-400 Zawiercie.
3) Przedmiary robót (pomocniczo)

3.1. Zakres robót dla zadania nr 2:
Inwestycja obejmuje adaptację istniejących pomieszczeń Przedszkola Publicznego nr1 w Łazach przy ul. Topolowej nr 9 na
potrzeby Żłobka Miejskiego w Łazach w ramach programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3
„MALUCH+” 2022-2029. Projekt zakłada wykonanie nowej aranżacji pomieszczeń wg opracowanej dokumentacji
projektowej. 

WYKONANIE ADAPTACJI:
a) Strefa sanitarna: łazienka dostosowana dla obsługi żłobka (dzieci i personel), pomieszczenie szatniowe z wózkarnią,
b) Strefa usługowa – funkcja żłobku: jedno pomieszczenie jako wydzielony oddział żłobkowy (15 dzieci),
c) Strefa obsługi żywieniowej: bez zmian _wspólna kuchnia dla żłobka i przedszkola, rozdział posiłków na piętrze bez
zmian),
d) Strefa gospodarcza – obsługa obiektu: pomieszczenie na środki czystości w części żłobkowej.
Przedmiotowa inwestycja zakłada wykonanie prac wewnętrznych:
1) remont pomieszczeń objętych opracowaniem wg dokumentacji projektowej (opracowania branży
architektonicznej, konstrukcyjnej, sanitarnej, elektrycznej),
2) wykonanie nowych gładzi ściennych i sufitowych oraz malowanie,
3) wykonie nowych posadzek w pomieszczeniach objętych pracami adaptacyjnymi - wykładzina obiektowa PVC,
4) wymiana stolarki otworowej, t.j. 1 szt drzwi wewnętrznych (demontaż i montaż nowych z kratką wentylacyjną,
5) wymiana opraw oświetleniowych i oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego,
6) instalacja elektryczna bez zmian,
7) istniejąca infrastruktura technicznej wod-kan, co. bez zmian,
8) wykonanie instalacji wentylacji mechanicznej wg rysunków

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-07-11 09:00

Po zmianie: 
2024-07-15 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00392378/01 z dnia 2024-07-02

2024-07-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-07-11 10:00

Po zmianie: 
2024-07-15 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-08-09

Po zmianie: 
2024-08-13

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00392378/01 z dnia 2024-07-02

2024-07-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Utworzenie nowych instytucji opieki nad dziećmi do lat 3 polegające na przebudowie i adaptacji pomieszczeń na potrzeby Żłobka Miejskiego w Łazach.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA ŁAZY
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276258865
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Traugutta 15
	1.4.2.) Miejscowość: Łazy
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-450
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wirum@lazy.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.umlazy.finn.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00392378
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-02

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00383730
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



